2022 年 12 月 14 日

各位

株式会社 ASNOVA

名証 IR セミナーオンライン

個人投資家向け企業説明会参加のお知らせ

 当社は名古屋証券取引所主催のオンライン IR セミナーへ下記の通り参加いたします。

当日は代表取締役社長 上田桂司より事業概要やビジネスモデル、成長戦略等についてご

紹介させていただきます。

たくさんのご参加をお待ちしております。

記

【日時】2023 年 1 月 11 日（水）18：30~ 20:00（入室開始は 18：10～）

    ※当社講演時間は 19:20～20:00

【会場】オンライン（PC・タブレット端末等がありましたらどこからでも参加可能です）

【参加料】無料

【参加方法】Zoom ウェビナー

※参加には事前のご登録が必要となります。以下 URL よりご登録をお願いいたします。

https://www.nse.or.jp/news/2022/1111_9381.html

以上

https://www.nse.or.jp/news/2022/1111_9381.html